
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA 

GAI-IINE 1 F 1)0 RI II 011 

ATO DA REITORIA N0.i 7ff 195 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o disposto no Inciso IX, 
Art. 13, Seção 1, do Estatuto da UnB publicado no D.O.U. n° 07, de 11/0 1/94, e tendo em 
vista o constante do Memo DCE S/N°, de 14/09/95, 

. 

RESOLVE: 

1) Designar os Estudantes ISRAEL FERREIRA DOS SANTOS (92/08828-
IIIS), MANOEL POLYCARPO DE CASTRO NETO (94/00206-EAG), MATHIAS 
MAILLEUX SANT'ANA (92/06426-DIR), RAFAEL THOMAZ FAVETTI (95/3 5969-
DIR), RÉVIA MARIA PEREIRA DE LIMA (93/09764-SER), RICARDO HENRIQUE 
PONTES (91/26040-ADM) e ROGERS SARMENTO BISPO (91/16052-GEO) como 
membros efetivos, junto ao Conselho Universitário, representando os discentes dos cursos 
de graduação, a partir de 14/09/95. 

2) Designar os Estudantes ÂNGELO BALBINO SOARES (9 1/23 133-FIL), 
GUSTAVO HENRIQUE SOARES TAKANO(94/01580- FSD), LÍLIAN DE PAULA F. 
BARBOSA (94/10376-SER), ROGÉRIO VIEIRA DE SOUSA (95/27877-IdA), 
RODRIGO J. FRAGOLA (91/03261-CID), THAÍS LOBO JUNQUEIRA (90/23674-LET) 
como membros suplentes, respectivamente, dos efetivos acima indicados, representando os 

• 	discentes dos cursos de graduação, a partir de 14/09/95. 

Brasília, Tde setembro de 1995 

JOÃO Cl!,AUDIO TODOROV 
Reitor 

c.c.: GRE/VRTIPJUIDCE/OUV/SOC/ACS/SCA. 


